

# **DENIG SOLAR ApS**

Kastedvej 31  
8381 Tilst

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

**Afahame Okon Willie**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DENIG SOLAR ApS

Kastedvej 31

8381 Tilst

CVR-nr: 36506873

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af solenergi systemer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 11.500, og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. -48.466.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		1.029.427	184.138
Eksterne omkostninger .....		-1.034.153	-312.702
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-4.726</b>	<b>-128.564</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.726</b>	<b>-128.564</b>
Andre finansielle indtægter .....		174	72
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.182	-1.160
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-14.734</b>	<b>-129.652</b>
Skat af årets resultat .....		3.234	28.512
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.500</b>	<b>-101.140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-11.500	-101.140
<b>I alt .....</b>		<b>-11.500</b>	<b>-101.140</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		71.935	71.077
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>71.935</b>	<b>71.077</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.029.670	176.378
Tilgodehavende skat .....		31.746	28.512
Andre tilgodehavender .....		54.183	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.115.599</b>	<b>204.890</b>
Likvide beholdninger .....		12.888	125.983
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.200.422</b>	<b>401.950</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.200.422</b>	<b>401.950</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		102.000	102.000
Andre reserver .....			98.000
Overført resultat .....		-150.466	-138.967
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-48.466</b>	<b>61.033</b>
Gæld til banker .....		649.268	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			15.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		599.620	325.417
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.248.888</b>	<b>340.917</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.248.888</b>	<b>340.917</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.200.422</b>	<b>401.950</b>